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[Kommunikationsministeren] 
dringer, som nu forestår. Og jeg kan, selv om 
det har været offentligt fremme, gentage over 
for Folketinget, at den helt overvejende del -  og 
dvs. alle bortset fra nogle helt få -  har sagt ja til 
enten tilbud om ansættelse i eller udlån til den 
GiroBank, vi nu danner, og det synes jeg har 
været opmuntrende. 

Hvis jeg må gøre en parentes, så har vi altså 
her oplevet det samme opmuntrende, som vi 
oplevede, da vi omdannede Statens Teletjene- 
ste til Telecom, nemlig at medarbejderne er gå- 
et med ind i dette arbejde. Det mener jeg er me- 
get værdifuldt. 

Så kan jeg godt høre på tonefaldet hos ordfø- 
rerne, at når vi når til den ideologiske side af 
sagen, skilles vandene lidt. Det vidste jeg godt. 
Jeg skulle hilse og sige, at det, der nu er blevet 
resultatet -  de 75 pet. statseje og de 25 pet. pri- 
vateje -  var præcis, hvad vi kunne nå frem til, 
og jeg overlader ganske til ordførerne ud fra 
det, vi er nået frem til, at have ønsker i den ene 
eller den anden retning for fremtiden. 

Jeg er klar til aktivt at medvirke i udvalget 
med spørgsmålsbesvarelser, om nødvendigt 
samråd, for at få dette projekt hurtigt igennem. 
Jeg ved, at de partier, der står bag aftalen, er 
enige i, at det skal være en hurtig udvalgsbe- 
handling, og det siger jeg tak for. 

Jeg vil gerne til hr. Ole Donner sige, at hr. Ole 
Donners regnestykke med millionerne forstod 
jeg ikke helt, men det kan vi vende tilbage til i 
udvalget. Jeg er i hvert fald klar til at besvare 
spørgsmål om det, og jeg håber, vi meget hur- 
tigt kan få GiroBank A/S på plads. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagenes overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Jeg foreslår, at lovforslagene henvises til Tra- 

fikudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod det- 
te forslag, betragter jeg det som vedtaget. (Op- 
hold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Finansudvalget har afgivet: 
Betænkning og indstilling vedrørende den af 

statsrevisorerne afgivne betænkning over stats- 
regnskabet for finansåret 1988. 

(Beslutningsforslag nr. B 74). 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Udvalget vedr. en bæredygtig landbrugsudvik- 
ling (24/4 91): 
Udtræder: Lone Dybkjær (RV) 
Ny stedf.: Niels Helveg Petersen (RV) 

Det Udenrigspolitiske Nævn (24/4 91): 
Udtræder: Annette Just (FP) 
Nyt medl.: Ole Donner (FP) 

Markedsudvalget (24/4 91): 
Udtræder: Annette Just (FP) 
Nyt medl.: Kim Behnke (FP) 

Trafikudvalget (24/4 91): 
Udtræder: Kirsten Jacobsen (FP) 
Ny stedf.: Køpke Christensen (FP) 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
torsdag den 25. april 1991, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. I I 

Mødet hævet kl. 14.11 


